

積算の内訳  
令和5年度

## 室津港室津地区深淺測量

※ 知り得た情報は、四国地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わない

総括表

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					6,843,539	
諸経費	$6,843,539 \times 68.9\% = 8,737$				4,706,461	
測量作業費	$6,843,539 + 4,706,461$				11,550,000	
測量業務価格					11,550,000	
消費税等相当額	$11,550,000 \times 10.00\%$				1,155,000	
測量業務費	$11,550,000 + 1,155,000$				12,705,000	

積算内訳表

室津港室津地区深淺測量

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					6,843,539	
測量業務					6,843,539	
深淺測量					6,843,539	
深淺測量					6,064,538	
測量準備					447,184	
1 測量準備		式	1.00	321,887	321,887	
2 機材運搬(2往復当り)		式	1.00	125,297	125,297	
水深測量					3,000,694	
3 艦装テスト		式	1.00	661,707	661,707	
4 マルチビーム測深		km <sup>2</sup>	3.79	617,147	2,338,987	
成果					2,616,660	
5 報告書作成1(水深測量)		式	1.00	2,616,660	2,616,660	
汀線測量					318,379	
水準測量					212,039	
6 縦断測量		km	2.70	30,730	82,971	
7 横断測量		km	2.10	61,461	129,068	

積算内訳表

室津港室津地区深淺測量

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
成果					106,340	
8 報告書作成2 (汀線測量)		横断面	26.00	4,090	106,340	
協議・報告					120,500	
協議・報告					120,500	
9 事前協議		回	1.00	73,000	73,000	
10 最終報告		回	1.00	47,500	47,500	
公開用成果品の作成					17,150	
公開用成果品の作成					17,150	
11 公開用成果品の作成		式	1.00	17,150	17,150	
直接経費					322,972	
成果					130,000	
12 業務成果品		式	1.00	130,000	130,000	
施工実態調査					84,000	
13 施工実態調査		式	1.00	84,000	84,000	
旅費交通費					108,972	
14 旅費		式	1.00	108,972	108,972	

代価表・施工パッケージ

室津港室津地区深淺測量

番号：1

名称：測量準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	2.00	51,000.00	102,000		
測量技師		人	3.00	44,000.00	132,000		
測量技師補		人	2.00	34,300.00	68,600		
測量助手		人	0.50	32,200.00	16,100		
雑材料	全体の%	%	1.00	318,700.00	3,187		
合 計	作業能力：1.00式			321,887.00	321,887		

番号：2

名称：機材運搬(2往復当り)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量補助員		人	2.00	27,000.00	54,000		
トラック	2t積	日	2.50	28,023.00	70,057	4.70H / 8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	124,057.00	1,240		
合 計	作業能力：1.00式			125,297.00	125,297		

代価表・施工パッケージ

室津港室津地区深淺測量

番号：3

名称：艀装テスト

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,348.00	3,348	2.00H / 8H	
測量主任技師		人	1.00	51,000.00	51,000		
測量技師		人	1.50	44,000.00	66,000		
測量技師補		人	1.50	34,300.00	51,450		
測量助手		人	1.00	32,200.00	32,200		
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	87,333.00	87,333	8H	
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,575.00	25,575		
マルチビーム音響測深機	36~455kHz	日	1.00	338,250.00	338,250		
雑材料	全体の%	%	1.00	655,156.00	6,551		
合 計	作業能力：1.00式			661,707.00	661,707		

代価表・施工パッケージ

室津港室津地区深浅測量

番号：4

名称：マルチビーム測深

1日当り (1.36 km<sup>2</sup>)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,348.00	3,348	2.00H / 8H	
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	177,990.00	177,990	8H	
測量主任技師		人	1.00	51,000.00	51,000		
測量技師		人	1.00	44,000.00	44,000		
測量技師補		人	1.00	34,300.00	34,300		
測量助手		人	0.50	32,200.00	16,100		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	34,875.00	34,875		
マルチビーム音響測深機	36~455kHz	日	1.00	461,250.00	461,250		
雑材料	全体の%	%	2.00	822,863.00	16,457		
合 計	作業能力：1.36 km <sup>2</sup>			617,147.00	839,320		

番号：5

名称：報告書作成1 (水深測量)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	6.30	51,000.00	321,300		
測量技師		人	29.30	44,000.00	1,289,200		
測量技師補		人	26.40	34,300.00	905,520		
雑材料	全体の%	%	4.00	2,516,020.00	100,640		
合 計	作業能力：1.00式			2,616,660.00	2,616,660		

代価表・施工パッケージ

室津港室津地区深淺測量

番号：6

名称：縦断測量

1日当り (4.8km)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,348.00	3,348	2.00H / 8H	
測量技師		人	1.00	44,000.00	44,000		
測量技師補		人	1.00	34,300.00	34,300		
測量助手		人	2.00	32,200.00	64,400		
雑材料	全体の%	%	1.00	146,048.00	1,460		
合 計	作業能力：4.80km			30,730.00	147,508		

番号：7

名称：横断測量

1日当り (2.4km)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,348.00	3,348	2.00H / 8H	
測量技師		人	1.00	44,000.00	44,000		
測量技師補		人	1.00	34,300.00	34,300		
測量助手		人	2.00	32,200.00	64,400		
雑材料	全体の%	%	1.00	146,048.00	1,460		
合 計	作業能力：2.40km			61,461.00	147,508		



代価表・施工パッケージ

室津港室津地区深淺測量

番号：8

名称：報告書作成2（汀線測量）

100横断面当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	1.00	51,000.00	51,000		
測量技師		人	2.00	44,000.00	88,000		
測量技師補		人	4.00	34,300.00	137,200		
測量助手		人	4.00	32,200.00	128,800		
雑材料	全体の%	%	1.00	405,000.00	4,050		
合 計	作業能力：100.00横断面			4,090.00	409,050		

番号：9

名称：事前協議

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	1.00	51,000.00	51,000		
測量技師		人	0.50	44,000.00	22,000		
合 計	作業能力：1.00回			73,000.00	73,000		

番号：10

名称：最終報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	0.50	51,000.00	25,500		
測量技師		人	0.50	44,000.00	22,000		
合 計	作業能力：1.00回			47,500.00	47,500		

代価表・施工パッケージ

室津港室津地区深淺測量

番号：11

名称：公開用成果品の作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量技師補		人	0.50	34,300.00	17,150		
合 計	作業能力：1.00式			17,150.00	17,150		

番号：12

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	130,000.00	130,000		
合 計	作業能力：1.00式			130,000.00	130,000		

番号：13

名称：施工実態調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
モニタリング調査		工種	2.00	42,000.00	84,000		
合 計	作業能力：1.00式			84,000.00	84,000		

番号：14

名称：旅費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通費		式	1.00	108,972.00	108,972		
合 計	作業能力：1.00式			108,972.00	108,972		